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50. Internationaler Städtekampf
             Paulaner Cup
                 20.09.14



r I 

am 20.09.2014 

1.Platz SG Angerberg 1717 nge 
mit den Schützen: 

Peer Franziska 575 
Strillinger Sonja 572 

Sichler Markus 570 

2.Platz Zürich 1 1700 Ringe 
mit den Schützen: 

Menzi Tamara 574 
Ebnöther Jürg 568 
Harlacher Renato 558 

3.Platz München 1 1691 Ringe 
mit den Schützen: 

Aumann Thomas 575 

Reichhuber Stefan 566 

Spillner Alex 550 

4.Platz ZSG Bavaria Unsernherrn 1 1679 Ringe 
mit den Schützen: 

Leibig Martin 565 

Plötz Ursula 561 
Plötz Hermann 553 

5.Platz Zürich 1654 Ringe 
mit den Schützen: 

Niederberger Dominic 553 

Egger Fabian 552 

Ebnöther Stefan 549 

6.Platz SG Münster 1653 Ringe 
mit den Schützen: 

MoserManuel 564 
Mölg Christian 547 

Moser Matthias 542 



r 

am 20.09.2014 

7.Platz Asc Göppingen 1630 Ringe 
mit den Schützen: 

Fürst Louis 563 
Weil Britta 542 

Kreuzinger Matthias 525 

8.Platz ZSG Bavaria Unsernherrn 2 1599 Ringe 
mit den Schützen: 

Lukas Albert 545 

Huber Horst 540 

Schneider Andreas 514 

9.Platz München 2 1595 Ringe 
mit den Schützen: 

Kölbl Sebastian 537 

Mack Jürgen 534 
Kachlan Karim 524 

,10.Platz ASG Zirndorf 1594 Ringe 
mit den Schützen: 

Harrer Markus 548 

Gerlach Oliver 538 

Boudali Ghandi 508 

11.Platz Bern BKAMV 1592 Ringe 
mit den Schützen: 

Burri Peter 536 

Scheuner Ronald 531 
Salvisberg Mario 525 

12.Platz Köln-Stammheim 1 1573 Ringe 
mit den Schützen: 

Lühn Thomas 545 

Geschwind Michael 526 

Thurau Detlev 502 



r 

am 20.09.2014 

13.Platz Perg 1545 Ringe 
mit den Schützen: 

Spindlberger Martin 536 
Schimböck Harald 523 
Leitner Sebastian 486 



Rangliste zum Wettkampf: Paulaner Cup 2014 Komb. Stand: 20.09.201417:39:48 

Rang Schütze Ergebnis Mannschaft Verein 

Peer Franziska 575 SG Angerberg Angerberg (A) 

Aumann Thomas 575 München 1 München (0) 

Menzi Tamara 574 Zürich 1 Zürich (CH) 

Strillinger Sonja 572 SG Angerberg Angerberg (A) 

5. Sichler Markus 570 SG Angerberg Angerberg (A) 

6. Ebnöther Jürg 568 Zürich 1 Zürich (CH) 

7. Reichhuber Stefan 566 München 1 München (0) 

8. Leibig Martin 565 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 ZSG Bavaria Unsernherrn eV 

9. Moser Manuel 564 SG Münster SG Münster 

10. Fürst Louis 563 Asc Göppingen ASC Göppingen 

11. Plötz Ursula 561 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 ZSG Bavaria Unsernherrn e. v. 

12. Harlacher Renato 558 Zürich 1 Zürich (CH) 

13. Plötz Hermann 553 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 ZSG Bavaria Unsernherrn e.v. 

14. Niederberger Dominic 553 Zürich 2 Zürich (CH) 

15. Egger Fabian 552 Zürich 2 Zürich (CH) 

16. Spillner Alex 550 München 1 München (0) 

17. Ebnöther Stefan 549 Zürich 2 Zürich (CH) 

18. Harrer Markus 548 ASG Zirndorf Armbrustschützengilde Zirndorf 

19. Mölg Christian 547 SG Münster SG Münster 

20. Lühn Thomas 545 Köln-Stammheim 1 SSCH Köln-Stammheim 

21. Lukas Albert 545 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 ZSG Bavaria Unsernherrn e.v. 

22. Weil Britta 542 Asc Göppingen ASC Göppingen 

23. Moser Matthias 542 SG Münster SG Münster 

24. Huber Horst 540 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 ZSG Bavaria Unsernherrn e.v. 

25. Gerlach Oliver 538 ASG Zirndorf Armbrustschützengilde Zirndorf 

26. Kölbl Sebastian 537 München 2 München (0) 

27. Burri Peter 536 Bern BKAMV Bern (CH) 

28. Spindlberger Martin 536 Perg ASV Perg (A) 

29. Mack Jürgen 534 München 2 München (0) 

30. Scheuner Ronald 531 Bern BKAMV Bern (CH) 

31. Geschwind Michael 526 Köln-Stammheim 1 SSCH Köln-Stammheim 

32. Salvisberg Mario 525 Bern BKAMV Bern (CH) 

33. Kreuzinger Matthias 525 Asc Göppingen ASC Göppingen 

34. Kachlan Karim 524 München 2 München (0) 

35. Schimböck Harald 523 Perg ASV Perg (A) 

36. Schneider Andreas 514 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

37. Boudali Ghandi 508 ASG Zirndorf Armbrustschützengilde Zirndorf 

38. Thurau Detlev 502 Köln-Stammheim 1 SSCH Köln-Stammheim 

39. Leitner Sebastian 486 Perg ASV Perg (A) 




